
   
 

 
 

Prot. n. 17373 del 29.01.2021 
 
 
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
 

S19091 - Appalto 137/2019 - Procedura negoziata con modalità telematica, tramite accordo 

quadro con un unico operatore economico, per l’affidamento del servizio di riparazione 

elettropompe a servizio di impianti di acquedotto, fognatura e depurazione. Periodo 24 mesi. 

- Settori Speciali – Lotto 1 CIG n. 8161143441; Lotto 2 CIG n. 8161160249; Lotto 3 CIG n. 

81611634C2; Lotto 4 CIG n. 816116780E; Lotto 5 CIG n. 8161172C2D. 

 
 

AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
 

• Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – 
Largo Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI). 

• Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 36, del D.Lgs. 50/2016, svolta in modalità 
telematica. 

• Settori: speciali 

• Imprese che hanno presentato offerta 

o ELETTROMECCANICA VENETA S.R.L. di Porto Mantovano (MN), per i lotti 1, 2, 3, 5; 
o F.LLI BARI S.r.l. di Sarego (VI), per tutti i lotti; 

o F.M. S.R.L. di Marcon (VE), per i lotti 3, 5; 
o XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L. di Lainate (MI), per il lotto 1; 

 
• Imprese ammesse:  

o Lotto 1: 3; Lotto 2: 2; Lotto 3: 2; Lotto 4: 1; Lotto 5: 2. 

• Imprese escluse: 1  

• Data di stipula dei contratti: lotto 1 in data 19.01.2021: lotti 2, 3 e 5 in data 14.01.2021  

• Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa  

• Imprese aggiudicatarie: lotto 1: XYLEM WATER SOLUTIONS ITALIA S.R.L. di Lainate (MI), lotti 2, 

3 e 5: ELETTROMECCANICA VENETA S.R.L. di Porto Mantovano (MN); 

• Ribasso offerto: lotto 1: 31,00%; lotto 2: 15,11%; lotto3: 15,11%; lotto 4: non aggiudicato; lotto 5: 
15,11%. 
 

• Importo di aggiudicazione per 24 mesi: lotto1: € 200.601,11.-; lotto 2: € 70.245,82.-; lotto 3: € 
55.220,00.-; lotto 5: € 60.220,00.-; 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 
Venezia. 

 

 



   
 

 
 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del 
Telarolo 9 – 35013 Cittadella (PD) – appalti@etraspa.it.  

 
Cittadella, lì 29.01.2021 

IL PROCURATORE SPECIALE 

AREA CLIENTI E SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 

(F.to dott. Paolo Zancanaro) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente: Irene Nauva, Servizio Approvvigionamenti Etra spa– Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD) Tel. 049 8098843  


